

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Det Århusianske Ejendomssocietet ApS u/frivillig likvidation**

**c/o Advokat John Kahlke  
Sankt Annæ Plads 6  
1250 København K**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10/5 2022

---

John Flemming Kahlke  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 21 16 91 45**

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Det Århusianske Ejendomssocietet ApS u/frivillig likvidation  
c/o Advokat John Kahlke  
Sankt Annæ Plads 6  
1250 København K

CVR-nr: 21 16 91 45  
Stiftet: 1. juli 1998  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Likvidator** John Flemming Kahlke

**Revisor** Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Brunbjergvej 3  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er indenfor investering i ejendomme. Selskabet er den 5/5-2021 trådt i frivillig likvidation.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udgør kr. -1.148.697, hvilket anses som mindre tilfredsstillende, og er præget af nedskrivninger på ejendomme.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>273.419</b>	<b>360.254</b>
1 Personaleomkostninger	-205.171	-550.283
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-665.031	-698.902
Andre driftsomkostninger	-415.569	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-1.012.352</b>	<b>-888.931</b>
Andre finansielle indtægter	10	0
Andre finansielle omkostninger	-136.355	-72.189
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.148.697</b>	<b>-961.120</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.148.697</b>	<b>-961.120</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-1.148.697	-961.120
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-1.148.697</b>	<b>-961.120</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2021	2020
Grunde og bygninger	2.700.000	5.600.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.700.000</b>	<b>5.600.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.700.000</b>	<b>5.600.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.726	406.438
Selskabsskat	2.000	10.000
Andre tilgodehavender	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	69.453	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>304.179</b>	<b>416.438</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.500	5.500
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>5.500</b>	<b>5.500</b>
Likvide beholdninger	658.926	22.818
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>968.605</b>	<b>444.756</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.668.605</b>	<b>6.044.756</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-261.883	886.814
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>738.117</b>	<b>1.886.814</b>
Prioritetsgæld	2.180.000	2.655.517
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.180.000</b>	<b>2.655.517</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	147.151	258.357
Kreditinstitutter	0	23.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.143	222.339
Anden gæld	42.110	674.397
Periodeafgrænsningsposter	106.180	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	323.904	323.904
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>750.488</b>	<b>1.502.425</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.930.488</b>	<b>4.157.942</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.668.605</b>	<b>6.044.756</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Overført resultat, primo	886.814	1.847.934
Årets resultat	-1.148.697	-961.120
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-261.883</b>	<b>886.814</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>738.117</b>	<b>1.886.814</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	200.985	550.283
Andre omkostninger til social sikring	4.186	0
	<b>205.171</b>	<b>550.283</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	2.913.874	2.327.151	147.151	1.584.000
	<b>2.913.874</b>	<b>2.327.151</b>	<b>147.151</b>	<b>1.584.000</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditforeninger er der pant i ejendomme. Den bogførte værdi af de pantsatte ejendomme er 2.700.000 kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## John Flemming Kahlke

Likvidator

På vegne af: Det Århusianske Ejendomssocietet ApS u...

Serienummer: PID:9208-2002-2-200394727884

IP: 178.21.xxx.xxx

2022-05-10 13:38:03 UTC

NEM ID 

## Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-05-10 13:39:49 UTC

NEM ID 

## Janus Luxhøj Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-05-10 13:40:29 UTC

NEM ID 

## John Flemming Kahlke

Dirigent

På vegne af: Det Århusianske Ejendomssocietet ApS u...

Serienummer: PID:9208-2002-2-200394727884

IP: 178.21.xxx.xxx

2022-05-10 13:41:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DOB18-FNS8B-161QM-P4VFN-TKMV7-5H6CX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>